
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 36 del 21 gennaio 2011 
 
 

 
OGGETTO: Fornitura cartucce e toner  per  stampanti e fax - liquidazione fatture. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 21 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
VISTA la determina n 481 del 01.12.2010 con la quale si autorizza l’acquisto di 
cartucce e toner per il funzionamento delle fotocopiatrici, delle stampanti e dei fax 
presso la ditta EFFEGI  di Miglianico ; 
VISTE  le fatture  n. 2318  del  14.12.2010 , n.2402 del 28.12.2010 e  n.42 del 
13.01.2011della ditta EFFEGI di Miglianico (CH) relative alla fornitura di cartucce  e 
toner  per stampanti e fax; 
CONSIDERATA la regolarità delle  stesse; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 
 

DETERMINA 
1. Liquidare in favore della ditta EFFEGI di Miglianico (CH) le seguenti fatture  

relative alla fornitura delle cartucce e dei toner per il funzionamento delle 
stampanti e dei fax in dotazione ai vari uffici: 

• fatt. 2318 del 14.12.2010           �   291,00 
• fatt. 2402 del 28.12.2010           �   290,04 
• fatt.0042  del 13.01.2011         �   174,67 

                                                           --------------------- 
                                 totale                    �  755,71   IVA  compresa 
 

2. Prelevare la spesa di � 755,71 IVA compresa dal  Cap. 4710 del Bilancio 
2011 Residui 2010: 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio Economato 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  21 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 21 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


